PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2025 № 5894
г. Одинцово

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Одинцовского городского округа Московской области
В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 08.02.2019 № 55/1 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Московской области и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Московской области и Порядка представления реестров источников доходов бюджетов муниципальных образований Московской области и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Московской области в Министерство экономики и финансов Московской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Одинцовского городского округа Московской области.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.10.2019 № 1219 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Одинцовского городского округа Московской области».

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Одинцовский информационный центр» «odinnews.ru» и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области (https://odin.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Одинцовского городского округа - начальника Финансово-казначейского управления Администрации Одинцовского городского округа Тарасову Л.В.
Глава Одинцовского городского округа

                              А.Р. Иванов